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100% , 10 мл - Medical Fort
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Product Description
Eeterlikke õlisid ei kantud puhtal kujul nahale! Eeterlik õli lisatakse baasõlidesse, rikastatakse kosmeetikatooteid ja
juuksehooldusvahendeid.
Mõju nahale: kasutatakse igat tüüpi naha hooldamiseks. Normaliseerib rasunäärmete sekretsiooni. Toidab, värskendab ja uuendab nahka.
Suurepärane vahend juuste hooldamiseks: aitab vabaneda kõõmast, haprustest juustest ja liigsest juuste väljalangemisest. Stimuleerib uute
rakkude kasvu, avaldab tasakaalustavat mõju naharasule, sobides seetõttu enamiku nahatüüpide ja seisundite jaoks. Aitab
päikesepõletuste, sealhulgas päikesepõletuste korral, aitab ravida vistrikke, vistrikke ja ekseemi.
Mõju kehale: Lavendliõli on olnud aastaid efektiivne vahend unetuse vastu. Olles valuvaigistava toimega, leevendab lihaste spasme, aitab
venituslöökide, ülekoormuse ja terava reumatoidvaluga.
Mõju teadvusele: Usutakse, et lavendliõli stabiliseerib inimese füüsilist, eetri- ja astralset keha, mille tõttu avaldab see kasulikku mõju
psühholoogilistele häiretele. Samuti puhastab ja rahustab õli vaimu, leevendab viha, leevendab väsimust ja aitab suhtuda toimuvasse
rahulikumalt. Õli võimet tasakaalustada kesknärvisüsteemi kasutatakse maniakaals-depressiivsete seisundite ravimisel.
Kodukasutus: aitab vabaneda koi eest.
Kasutusviisid
Aroomilamp: valage aroomilambi ülemisse tassi 2-6 supilusikatäit sooja vett, lisage 3-15 tilka puhta eeterlike õlide või segu (keskmiselt 1-2
tilka 3 m² ruumi kohta), seejärel asetage süüdatud küünal alumisse tassi. Kasutage kindlasti ainult metallist anumas spirtparafiinküünlaid.
Seansi kestus on 0,5-1,5 tundi, 1-2 korda päevas, kuni 3 nädala jooksul. Aroomiteraapia protseduur on kõige tõhusam psühho-emotsionaalse
seisundi ja üldise toonuse korrigeerimiseks.
Aroomivann: lisage 1-2 supilusikatäit emulgaatorit (meresool, toidusool, koor, vadak; või 1 supilusikatäis mett, vannivahtu, soodat, kliisid)
3-7 tilka eeterlikku õli, lahustage 0,5 l soojas vees ja lisage see segu vanni valatud vette. Protseduuri kestus on 5 kuni 20 minutit. Lisaks
profülaktilistele protseduuridele - 1-2 korda nädalas.
Näo auruvannid: valage laia anuma 0,5-1 liitrit kuuma vett (80-90 °C), lisage 2-3 tilka eeterlikku õli, kummarduge veeauru kohale, katke
pea rätikuga (sulgege kindlasti silmad) ja hingake lõhna rahulikult, pingutuseta 7-10 minutit.
Maskid: lisage 1 supilusikatäis baasi (rasvast kosmeetikat või õli, munakollast, keefirit, jogurtit, hapupiima või mett) 1-2 tilka eeterlikku õli.
Kandke saadud segu nahale ühtlaselt, peske sooja veega maha 3-5 minuti pärast, sidrunimahla lisatud vesi.
Näo pesemine: lisage 1/3 tl emulgaatorit (sool, mesi, vadak) 2-4 tilka eeterlikku õli ja lahjendage 500 ml soojas vees. Loputage nägu
(sulgege silmad!), Kuivatage rätikuga.
Juuksehooldus: lisage 1 supilusikatäis aluselisele taimeõlile 3-5 tilka eeterlikku õli, hõõruge see segu peanahale või jaotage kogu juuste
pikkuses, mähkige juuksed rätikuga ja jätke 1-1,5 tunniks, seejärel peske šampooniga maha.
Massaaž, tselluliidiravi: segage 3-5 tilka eeterlikku õli 10-15 ml baasõliga. Hõõruge probleemsetesse nahapiirkondadesse 5-10 minutit,
seejärel loputage sooja veega.
Aroomivee kasutamine saunas ja saunas: lisage 5-10 tilka eeterlikku õli 1-2 supilusikatäiele emulgaatorile (mesi, meresool, vadak,
koor), lahjendage 500 ml vees. Saunades kasutatakse 1-1,5 liitrit aroomivett, millega piserdavad puudelauad, kastavad saunavihad ja
valavad kivi leiliandjasse. Saunas kasutatakse 200-300 ml aroomivett, millel on lai kaelus, saunas, ja 3-5 minutit enne väljumist saab kivi
peale valada 1-2 supilusikatäit ja kasta puuplaate ja seinu. Protseduuri kestus on 3-20 minutit (suureneb järk-järgult), mitte rohkem kui 1-2
korda nädalas.
Koostis: 100% lavendli eeterlik õli.
Vastunäidustused: individuaalne talumatus, rasedus.
Väljalaskevorm: kartongkarp sisaldab 10 ml pudelit
Hoiutingimused: hoidke tihedalt suletud pudelites, kaitstud otsese päikesevalguse eest, lastele kättesaamatus kohas, temperatuuril +5 °C
kuni +25 °C.
Säilivusaeg: 3 aastat.
Koos sobivad lõhnad: apelsin, bergamot, loorber, sidrun, mandariin, muskaatpähkel, patšuli, geranium, rosmariin, kummel, mänd, salvei.
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